МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 «ЗЕЛЕНЫЙ ШУМ»
Г.ВОЛЖСКОГО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(МБОУ СОШ №14 «ЗЕЛЕНЫЙ ШУМ»)

ПРИКАЗ
От 12.05.2014                                                                                           № 45-9

О прибытии обучающихся

В соответствии с законом РФ « Об образовании» от 10.07.1992 № 3266-1, согласно приказу Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012г. № 107 «О Порядке приема граждан в общеобразовательные учреждения», на основании заявления родителей обучающихся  от 26.04.2014, 29.04.2014 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2014 года в 1 класс следующих детей:
1.1.  Авясова Ильдара Наильевича
1.2. Аммосова Макара Эдуардовича
1.3. Алекбарову Софью Юрьевну
1.4. Антонову Алису Максимовну
1.5. Асышникову Валерию Евгеньевну
1.6. Анисимову Варвару Олеговну
1.7. Балакину Патрисию Гургеновну
1.8. Башлыкова Владислава Ивановича
1.9. Бражникова Кирилла Алексеевича
1.10. Боеву Ирину Владимировну
1.11. Борисова Максима Андреевича
1.12. Ботову Аделину Александровну
1.13. Виснер Альбину Алексеевну
1.14. Волобуева Максима Витальевича
1.15. Воронцова Даниила Алексеевича
1.16.Владимирову Злату Станиславовну
1.17. Волохову Анастасию Алексеевну
1.18. Гапеева Глеба Владимировича
1.19. Голубева Александра Борисовича
1.20. Гордееву Викторию Алексеевну
1.21. Господарикову Анастасию Олеговну
1.22. Гладких Киру Александровну
1.23. Гришину Алину Андреевну
1.24. Давыдову Стефанию Александровну
1.25. Дергача Николая Владимировича
1.26. Дешевых Ярослава Андреевича
1.27. Евлампиева Назара Алексеевича
1.28. Ефанину Викторию Валерьевну
1.29. Жесткову Софью Алексеевну
1.30. Житникову Анастасию Алексеевну
1.31. Заболотнева Ариема Сергеевича
1.32. Залипаева Петра Юрьевича
1.33. Заргаряна Артака Мхитаровича
1.34. Золотову Алину Анатольевну
1.35. Искам Артема Антоновича
1.36. Каверину Виолетту Дмитриевну
1.37. Карпенко Майю Васильевну
1.38.Кирееву Олесю Олеговну
1.39. Коваленко Семена Алексеевича
1.40. Козловцева Илью Александровича
1.41. Котолкяна Саргиса Арменовича
1.42. Копылова Данилу Андреевича
1.43. Корнилова-Петрунина Даниила Ильича
1.44. Краснощекова Ивана Андреевича
1.45. Крысенко Полину Алексеевну
1.46. Колесник Софию Дмитриевну
1.47.  Кутуеву Вассу Рафаильевну
1.48. Ливерову Ольгу Александровну
1.49. Линько Арину Юрьевну
1.50. Махина Максима Александровича
1.51. Минакову Милану Алексеевну
1.52. Морозова Александра Игоревича
1.53. Мустафину Амалию Ренатовну
1.54. Никулина Андрея Евгеньевича
1.55. Перепелица Максима Руслановича
1.56. Петрову Дарью Анатольевну
1.57. Просенюка Максима Романовича
1.58. Проскурякову Ирину Анатольевну
1.59. Пшеничникову Полину Андреевну
1.60. Рудь Анну Валерьевну
1.61. Сайдулаеву Петимат Султановну
1.62. Саркисова Давида Арменовича
1.63. Свиридову Софью Павловну
1.64. Секлетову Виолетту Александровну
1.65. Селезневу Анну Олеговну
1.66. Сичкареву Екатерину Андреевну
1.67. Сокову Софию Сергеевну
1.68. Сощенко Кирилла Сергеевича
1.69. Фирсова Ярослава Сергеевича
1.70. Холоденко Анну Аркадьевну
1.71. Чернецкую Ангелину Евгеньевну
1.72. Шаповалову Анну Борисовну
1.73. Щербакову Екатерину Алексеевну
1.74. Щербинина Владимира Витальевича
1.75. Ярмола Анастасию Михайловну
1.76. Ярмола Татьяну Михайловну

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя  директора по УВР  Зенину С.Н.

Директор МБОУ СОШ № 14                                                                                А.Г.Давыдова
«Зеленый шум»
С приказом ознакомлена:
Зенина С.Н.